
 

 

 

 

 م2102( لسنة 56قرار رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية رقم)

 للجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية لائحة الرسوم الدراسيةاعتماد بشأن  

 
 رئيس الجامعة الليبية الطبية للعلوم الطبية.

 بمقتضاه:بعد الإطلاع على قانون العمل الليبي وتعديلاته والقرارات  الصادرة 
 

 ( لسنة 0القانون رقم )بشأن التعيين المؤقت ولائحته التنفيذية . 0891 

 (  لسنة 20القانون رقم )بشأن مزاولة الأنشطة الاقتصادية . 2110 

 ( لسنة 248قرار رقم )باعتماد لائحة التعليم والتدريب الأهلي. 2115 

 ( لسرررررنة 585قررررررار التعلررررريم العرررررالي الأهلررررري رقرررررم )إنشررررراع جامعرررررة بشرررررأن  2111

 أهلية باسم الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية.
  لمجلرررررس الجامعرررررة  2102بنررررراع علرررررى محضرررررر الاجتمررررراع ال رررررامن عشرررررر لسرررررنة

 .2102-18-14المنعقد بتاريخ 

 قــــــــرر

 (0مادة )

الجامعة  على كافة طلبة كلياتأحكامها  وتسري ،المرفقة بهذا القرار لائحة الرسوم الدراسيةيعمل بأحكام 

 . الليبية الدولية للعلوم الطبية

 (2) مادة

 .هذه اللائحة حكامأيلغى كل حكم يخالف 

 (3مادة )

 يعمل بهذا القرار من تاريخ صدوره
 وعلى الجهات المعنية وضعه موضع النفاذ

                                                       

 

 د. محمد سعد أمبارك                                                        

 رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية                                                     
 صدر في بنغـــــــــــــــــازي 

 ف 60/60/2602بتاريخ : 


